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Köyliön-Säkylän Sähkö Oy suunnittelee uutta 110 kV:n voimajohtoa Euran 
Kauttuan ja Säkylän Ristolan välille. Voimajohto alkaa olemassa olevalta 
Euran Paperin sähköasemalta ja päättyy Ristolaan uudelle rakennettavalle 
sähköasemalle. Tapolan teollisuusalueelle rakennetaan uusi 
johdonvarsiasema.  
 
Euran Paperin sähköasema on Kiinteistö Oy Kauttuan varikko 
omistuksessa. Uudet rakennettavat sähköasemat Kauttua ja Ristola tulevat 
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n omistukseen.  
 
Euran paperi - Kauttua - Ristola 110 kV uuden voimajohtohankkeen 
tavoitteena on parantaa Euran ja Säkylän alueen sähkönjakelun 
toimitusvarmuutta ja tukea alueellista kehitystä. Uusi voimajohto vahvistaa 
sähköverkkoa, vastaa kasvaviin tehontarpeisiin ja mahdollistaa uusiutuvan 
energian liittämisen valtakunnan verkkoon.  
 
Voimajohtohanke on alustavasti esitelty 4.4.2025 pidetyssä 
viranomaisneuvotteluissa Euran ja Säkylän kunnille, Varsinais-Suomen 
ELY-keskukselle, Satakuntaliitolle, Satakunnan museolle sekä Kauttuan 
Ilmailukerho ry:lle. 
 
Uusi 110 kV voimajohto toteutetaan ilmajohtona. Alustavia 
reittivaihtoehtoja tehtiin useampia, jotka kaikki sisällytettiin tehtyihin 
selvityksiin. Suunniteltujen voimajohtoreittien pituus on noin 10–12 
kilometriä valitun reittivaihtoehdon mukaan.  
 
Uusi voimajohto sijoittuu pääosin uuteen johtokäytävään. Ensimmäiset 1,2 
kilometrin matkalta voimajohto sijoittuu olemassa olevan 110 kV 
voimajohdon rinnalle.  Uuden voimajohdon johtoalue muodostuu 26 metriä 
leveästä johtoaukeasta ja 10 metriä leveistä reunavyöhykkeistä 
johtoalueen molemmin puolin. Pylvästyyppeinä käytetään pääasiassa 
harustettuja teräsputkipylväitä. 
 
Suunnitellusta voimajohdosta on vuoden 2025 aikana tehty luonto- ja 
ympäristöselvitys sekä arkeologinen inventointi. Saatujen selvitysten ja 
reittivaihtoehtojen vertailujen perusteella Köyliön-Säkylän Sähkö Oy on 
suunnitellut jatkaa voimajohtosuunnittelua reittivaihtoehtojen yhdistelmällä 
VE1Dc, joka on noin 10,7 kilometrin pituinen. 
 
Voimajohdon suunnittelu on aloitettu ja sen arvioitu valmistuminen on 
vuoden 2026 aikana. Voimajohdon rakentaminen on tarkoitus aloittaa 
vuosien 2026-2027 aikana. 
 
Köyliön-Säkylän Sähkö Oy on pyytänyt mm. Euran kunnalta virallista 
lausuntoa voimajohtohankkeesta reitteineen 2.2.2026 mennessä. 
Lausunto tullaan liittämään Köyliön-Säkylän Sähkö Oy:n valtioneuvostolle 
tai maanmittauslaitokselle tehtävään lunastuslupahakemukseen. 
 
 



Euran kunta toteaa, että paikallisen sähköverkon vahvistaminen yleisesti 
on erittäin hyvä asia, koska erilaiset esimerkiksi vihreän siirtymän 
investoinnit ovat luonteeltaan sähköintensiivisiä. Suunniteltu voimajohto 
tukee myös Euran kunnan nykyisten kaava-alueiden kutenTapolan 
teollisuusalue ja Neitsytmäki 2 teollisuusalue sekä uuden Fankkee 2 -
teollisuusalueen sähkönsaannin mahdollisuuksia. 
 
Jatkosuunnitteluun valitun reittivaihtoehdon alkupäässä voimajohto kulkee 
Seututie 204 länsipuolella Euran kunnan omistamien Tapolan 
teollisuusalueen ja Neitsytmäki 2 -teollisuusalueen reunaa. Uudessa 
Tapolan teollisuusalueen asemakaavassa linjaus on huomioitu EV-
kaavamerkinnällä. Neitsytmäki 2 -teollisuusalueen reunassa on niin ikään 
EV-alue, mutta alustavien keskustelujen mukaan ko. rajaus ei aivan riitä 
voimajohdon vaatimalle leveydelle. Voimajohtoon rajoittuvat kuusi 
teollisuustonttia ovat kuitenkin Euran kunnan omistuksessa, ja haitta 
näiden käytölle on vähäinen.  
 
Jatkoalueet reitin alkuosan (VE1) osalta ovat kaavoittamattomia lukuun 
ottamatta Satakunnankadun jatkolinjausta ja risteystä Seututie 204 kanssa. 
Reitti ylittää myös Kauttuan metsän ulkoilureitin kahdesta kohtaa ja kulkee 
läheltä (n. 80 m) Metsolan laavua. 
 
Fankkee 2 teollisuusalueen kohdalla jatkosuunnitteluun valittu 
reittivaihtoehto kulkee sen eteläpuolitse siten, että se ei aiheuta haasteita 
alueen kaavoituksen tavoitteille. Lisäksi se huomioi myös Biolanin 
mahdolliset laajentumissuunnitelmat.  
 
Loppuosa reitistä ei sijoitu Euran kunnan alueelle. 
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että valittu reittivaihtoehto VE1Dc on Euran 
kunnan näkökulmasta hyvä linjaus uudelle 110 kV voimajohdolle. 
 
Tarkempi lausunto on esityslistan liitteenä. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jyräkoski Ari 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää lähettää oheisen liitteen mukaisen Euran 
kunnan virallisen lausunnon voimajohtohankkeesta Köyliön-Säkylän Sähkö 
Oy:lle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


